СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
« 05 » февраля  2024 года                                                                                  №04
г.Балей
«О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников Администрации городского поселения «Город Балей», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы городского поселения «Город Балей», утвержденное Решением Совета городского поселения «Город Балей» от 27 ноября 2014 года № 36», с учетом изменений и дополнений, утвержденных Решениями Совета городского поселения «Город Балей» от 29 декабря 2021 года № 23, от 23 января 2023 года № 02, от 07 июля 2023 года № 33, от 01 декабря 2023 года № 60»
   Рассмотрев представленный Администрацией городского поселения «Город Балей» проект изменений Положения «Об оплате труда работников Администрации городского поселения «Город Балей», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:
1. Утвердить указанные изменения Положения.
1. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 01 декабря 2023 года № 60 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников Администрации городского поселения «Город Балей», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы городского поселения «Город Балей», утвержденное Решением Совета городского поселения «Город Балей» от 27 ноября 2014 года № 36», с учетом изменений и дополнений, утвержденных Решением Совета городского поселения «Город Балей» от 29 декабря 2021 года № 23, Решением Совета ГП «Город Балей» от 23 января 2023 года № 02, Решением Совета ГП «Город Балей» от 07 июля 2023 года № 33.
1. Настоящее Решение обнародовать в установленном законом порядке.
1. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Врио руководителя Администрации
ГП «Город Балей»                                                                                                А.Ю.Мищенко

Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                                               А.И.Моторин

Приложение № 1
к положению об оплате труда работников
Администрации городского поселения
 «Город Балей», занимающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной
службы городского поселения «Город Балей»,
утвержденному Решением Совета
городского поселения «Город Балей»
[bookmark: _GoBack]от 05 февраля 2024 года № 04

Предельный размер должностного (базового) оклада служащих Администрации городского поселения «Город Балей»

	Наименование должности
	Предельный размер должностного (базового) оклада, руб.

	1
	2

	Заместитель главного бухгалтера
	10896,00

	Ведущий бухгалтер
	10683,00

	Инженер (всех специальностей) бухгалтер, юрисконсульт

10049,00

	Техник (всех специальностей)
	8570,00